Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2017 № 216
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о пенсии за выс-
лугу лет лицам, замещавшим
должности муниципальной
службы (муниципальные долж-
ности муниципальной службы –
до 01 июня 2007 года) в органах
местного самоуправления
Чудовского муниципального
района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Положение  о  пенсии  за  выслугу  лет  лицам,  замещавшим
должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципаль-
ной службы – до 01 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Чу-
довского муниципального района,  (далее – Положение),  утвержденное реше-
нием Думы Чудовского муниципального района от  29.11.2016 № 123 следу-
ющие изменения:

1.1. изложить абзац третий подпункта 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 Положе-
ния в следующей редакции:

«истечение срока действия срочного трудового договора, за исключением
случаев истечения срока действия срочного трудового договора в связи с исте-
чением установленного срока полномочий муниципального служащего, заме-
щавшего должность муниципальной службы, относящуюся к высшей и главной
группам должностей муниципальной службы в Новгородской области;»;

1.2. в подпункте 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2 Положения:
1.2.1. дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания:
«истечение срока действия срочного трудового договора в связи с истече-

нием  установленного  срока  полномочий  муниципального  служащего,  заме-
щавшего должность муниципальной службы, относящуюся к высшей и главной
группам должностей муниципальной службы в Новгородской области;»;

1.2.2. абзац одиннадцатый считать абзацем двенадцатым;
1.3. дополнить подпункт 5.2 раздела 5 Положения абзацами следующего

содержания:

«Кадровой  службой  (общим  отделом)  Администрации  Чудовского  му-
ниципального  района  формируется  личное  дело  получателя  ежемесячной
выплаты  пенсии  за  выслугу  лет,  к  которому  приобщаются  представленные
гражданином  документы,  и  документы,  подготовленные  кадровой  службой
органа местного самоуправления. Порядок ведения личного дела устанавлива-
ется нормативным правовым актом Администрации Чудовского муниципаль-
ного района.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2